
 
УКРАЇНА 

КОЗІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

МАТКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ-ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВТИ  ІМЕНІ ВАЛЕРІЯ МАРЦІВА 
КОЗІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
вул. Пукеци, 23 с. Матків   Стрийський  район Львівська область, 82563,​

e-mail matkivskiyzzso@gmail.com   Код ЄДРПОУ 224117901 
 

НАКАЗ 

с. Матків 

  23.12 2025                                                                                                                                                                   №106-0 

Про затвердження проєкту Орієнтовного плану  
підвищення кваліфікації педагогічних  
працівників  закладу  освіти  на 2026 рік 
 
             На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», а також відповідно до вимог 
Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 21 серпня 2019 року № 800 (зі змінами), кожен педагогічний працівник зобов’язаний безперервно 
підвищувати свою кваліфікацію 
     Метою підвищення кваліфікації педагогічних працівників є їхній професійний розвиток відповідно до державної політики 
у сфері освіти та забезпечення якості освітнього процесу.​
     Головним завданням є удосконалення предметно-методичних компетентностей педагогів, адаптація їхньої діяльності до 
сучасних освітянських тенденцій та вимог світових стандартів, а також формування цілісного бачення актуальних проблем 
освітньої галузі. 
     Відповідно до статті 59 Закону України «Про освіту» і пункту 7 Порядку, конкретні види, форми, напрями та суб’єктів 
підвищення кваліфікації педагогічні працівники школи обирали самостійно. 

mailto:matkivskiyzzso@gmail.com


 
 Адміністрації закладу освіти  кожен педагогічний працівник подав пропозицію щодо підвищення кваліфікації у 2026 році, 
зазначивши основні напрями, суб’єкта підвищення кваліфікації та джерела фінансування. Із урахуванням усіх пропозицій 
сформовано Орієнтовний план підвищення кваліфікації на 2026 рік.  

   Відповідно до вищесказаного, 

НАКАЗУЮ:  
 

1.​ Затвердити Орієнтовний план підвищення кваліфікації педагогічних працівників Матківського ЗЗСО І-ІІ ст.  –ЗДО на 
2026 рік (Додаток ). 

2.​ Контроль за виконанням наказу покладаю на заступника директора Ярославу  РИК. 
 
Директор                                   Михайло  ТРИЙЦЯТНИК 
 
   Ознайомлена                          Ярослава  РИК 
 

Додаток 
План 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

Матківського ЗЗСО І-ІІ ст.-ЗДО на 2026 рік 

№ 
з/
п   

Прізвище, 
ім′я  

педагогічн
ого  

працівника 

Програма   ​
підвищення 
кваліфікації Форми, 

види 

Обсяги 
(тривалі

сть)  ​
підвище

ння  ​

Перелік  ​
суб’єктів  ​

підвищення  
кваліфікації 

Термін  ​
проходж

е 

ння 

Вартість 
або  

безоплатни
й  характер  ​

надання  ​

Документ 
про  

підвищен
ня  ​

кваліфіка
ції 

Теми 



кваліфік
ації 

(у 
годинах 

або  ​
кредитах 
ЄКТС) 

освітньої  ​
послуги 

(напрями, 
найменування) 

1 

Трийцятник М. М. 

Основи 
психопідтримки: як 
вчителям працюватиз 
дітьми, які пережили 
травматичніподії 

Дистанцій
но 

23 годин 

 
Едера 

2026​
 

Безоплатно 

 

Сертифіка
т 

2 
Ільницька М. Г. 

Методика проведення 
інтегрованих уроків з 
християнської етики 

Дистанцій
но 

15 годин ІППО 2026 
Самофінансу

вання 

Сертифіка
т 

3 

Ільницька М. О. 

Математика без нудьги. 
Інтерактивні методи 
для урків у початкових 
класах 

Дистанцій
но 

15 годин ІППО 2026 
Самофінансу

вання 

Сертифіка
т 

4 
Малетич О. В. Цифровий учитель 

Дистанцій
но 

30 
години 

Едера 2026 
Безоплатно 

 

Сертифіка
т 

5 
Анастасин І. І. 

Підвищення 
кваліфікації 
педагогічних 

Дистанцій
но 

15 годин Прометеус 2026 Безоплатно  
Сертифіка
т 



працівників: нові 
вимоги та можливості 

6 

Цап І. С. 

Основи 
психопідтримки: як 
вчителям працюватиз 
дітьми, які пережили 
травматичніподії 

Дистанцій
но 

23 годин 

 
Едера 

2026​
 

Безоплатно 

 

Сертифіка
т 

7 

Рик Я. В. 

Основи 
психопідтримки: як 
вчителям працюватиз 
дітьми, які пережили 
травматичніподії 

Дистанцій
но 

23 годин 

 
Едера 

2026​
 

Безоплатно 

 

Сертифіка
т 

8 
Матківська О. В. 

Як викладати в новій 
старшій школі 

Дистанцій
но 

30 год Едера 2026 
Безоплатно 

 

Сертифіка
т 

9 

Білинська Н. О. 

Робота вчителя 
початкових класів із 
дітьми з особливими 
освітніми потребами 

Дистанцій
но 

30 год Едера 2026. 
Безоплатно 

 

Сертифіка
т 

1
0 

Трийцятник Г. М. 

Основи 
психопідтримки: як 
вчителям працюватиз 
дітьми, які пережили 
травматичніподії 

Дистанцій
но 

23 годин 

 
Едера 

2026​
 

Безоплатно 

 

Сертифіка
т 



1
1 

Комарницька Л. Й 

Компетентнісний 
підхід до вивчення 
предметів 
мовно-літературної 
галузі:  проблеми, 
особливості, реалізація 

Дистанцій
но 

30 годин На Урок 2026 
Безоплатно 

 
Свідоцтво 

1
2 Зубкович Й. Т. Школа для всіх 

Дистанцій
но 

15 годин ІППО 2026 
Самофінансу

вання 

Сертифіка
т 

1
3 

Бринчак О. В. 

Медіація у викладанні 
іноземних мов: 
інструмент інтеграції 
мовних і соціальних 
навичок 

Очно-дист
анційна 

8 год ЛОІППО 
Згідно 
графіка 

Безоплатно 

(на умовах  ​
регіональног

о  
замовлення) 

Сертифіка
т 

1
4 Зубрицька А. О. Школа для всіх 

Дистанцій
но 

30 год Едера 2026 
Безоплатно 

 

Сертифіка
т 

1
5 Сідак О. М. 

Зміцнюй: онлайн-курс 
про інклюзивну 
психологічну допомогу 

Дистанцій
но 

15 год Едера 2026 
Безоплатно 

 

Сертифіка
т 

1
6 

Марканич М. Д. 

Штучний інтелект у 
курсі інформатики 8 
клас НУШ: переваги 
ризики, кейси 
використання 

Дистанцій
но 

15 год ІППО 2026 
Самофінансу

вання 

Сертифіка
т 



1
7 

Матковська М. І. 

 Будуємо мости до 
успіху: інклюзивна 
освіта для дітей з ООП 
в умовах воєнного часу 

Дистанцій
но 

2 год ІППО 2026 
Самофінансу

вання 

Сертифіка
т 

1
8 

Чичерська Т. М. 

 Будуємо мости до 
успіху: інклюзивна 
освіта для дітей з ООП 
в умовах воєнного часу 

Дистанцій
но 

2 год ІППО 2026 
Самофінансу

вання 

Сертифіка
т 

1
9 

Гніздовська І. Й. 

Викладання української 
мови та літератури: 
сучасні підходи та 
практика   

Очно-дист
анційна 

10 год На рок 2026 
Самофінансу

вання 

Свідоцтво 

 

 


